

PACHET MATERIALE TERMICE SI SANITARE

I.D.: 63181021

Data publicarii 15.11.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 10.420,20 RON - 10.420,20 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE REPERE: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cant. P.U. Valoare
1 TEAVA PP D=40MM 1M buc 10 5.99 59.86 2 TEAVA PP D=40MM 2M buc 10 10.50 104.96 3
TEAVA PP D=110MM 0.25M buc 10 9.05 90.53 4 TEAVA PP D=110MM 0.5M buc 10 13.45
134.48 5 TEAVA PP D=110MM 1 M buc 10 15.09 150.88 6 TEAVA PP D=110MM 2 M - buc 10
27.90 278.96 7 COT PP D=32MM, 45 - buc 20 1.15 22.96 8 COT PP D=32MM, 87 - buc 5 1.15
5.74 9 COT PP D=40MM, 45 - buc 10 1.31 13.12 10 COT PP D=40MM, 87 - buc 5 1.48 7.38 11
COT PP D= 110MM, 45 - buc 20 5.41 108.24 12 COT PP D= 110MM, 87 - buc 6 5.97 35.82 13
MUFA CU D=15 MM - buc 10 1.07 10.66 14 CAPAC WC - buc 20 117.75 2355.00 15 NIPLU
ALAMA 1/2" - buc 20 2.66 53.14 16 BUTELIE BUTAN - buc 10 75.44 754.40 17 SET FIXARE
LAVOAR - buc 20 5.58 111.52 18 SET FIXARE WC - buc 20 2.84 56.74 19 SET FIXARE OGLINDA -
buc 10 4.10 41.00 20 RAMIFICATIE PP D=32MM 45 - buc 10 2.00 20.01 21 RAMIFICATIE PP
D=40MM 45 - buc 10 2.66 26.57 22 RAMIFICATIE PP D=110 MM 45 - buc 10 11.15 111.52 23
RAMIFICATIE PP D=32MM 67- buc 10 2.00 20.01 24 RAMIFICATIE PP D=40MM 67 - buc 10 2.46
24.60 25 RAMIFICATIE PP D=110 MM 67 - buc 10 9.40 93.97 26 REDUCTIE PP D=40/32 - buc
10 1.15 11.48 27 REDUCTIE PP D=50/40 - buc 10 1.49 14.92 28 REDUCTIE PP D=50/32 buc
10 1.28 12.79 29 REDUCTIE PP D=110/50 buc 10 3.12 31.16 30 DOP PP D=110MM buc 5
2.64 13.20 31 BATERIE PIPA SCURTA buc 10 137.76 1377.60 32 SILICON SANITAR buc 10
21.53 215.33 33 RACORD ELASTIC WC 110 buc 3 21.42 64.26 34 CANEPA buc 5 2